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INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DEFERIDO MOTIVO

878723 ADRIANA ANDREIA RODRIGUES DE SOUZA não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

878597 ADRIANA DA ROSA MERCES sim

878638 ADRIANA PEREIRA DE SOUZA DA SILVA não O NIS é inválido.

878424 ALEANDRO RODRIGUES A ROCHA não

O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a

pessoa informada.

878541 ALEX GIMENEZ DO NASCIMENTO sim

878576 ALEXANDRE RAMOS DOS SANTOS sim

878684 ALINE DIAS DA SILVA sim

878544 ALTHAIR JEAN ELIDIO DOS SANTOS não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

878721 ANA PAULA DA SILVA PEREIRA sim

878427 ANA PAULA DA SILVA SOUZA não O NIS é inválido.

878471 ANDRE FELIPE MOTA BELFORTE sim

878577 ANDREIA COELHO PEREIRA LEITE sim

878417 ANDREIA GONÇALVES DE PAULA PEREIRA sim

878447 ANDREY MAGALHAES MOREIRA sim

878640 ARIELY DE SOUZA DUTRA sim

878664 ARLENE OLIVEIRA MENDES não

O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a

pessoa informada.

878458 ARTUR JOSÉ DOS SANTOS JUNIOR não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

878753 ARYANE DA SILVA SIQUEIRA não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

878740 ARYELE DA SILVA SIQUEIRA não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

878582 BARBARA SANDY DE OLIVEIRA sim

878452 BERGSON ALBERTO ÁLVARO MENEZES sim

878790 BIANCA BORGES DA SILVA MORAIS sim

878625 BRUNA KETLEN DA SILVA VIEIRA sim

878622 BRUNA MAYARA DA SILVA sim

878701 BRUNO DOS SANTOS DI MARTINI BARRETO não O NIS é inválido.

878493 BRUNO OLIVEIRA DOS SANTOS sim

878656 CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS sim



878685 CLAUDETE DIAS sim

878696 CLAUDIO CAVALLARI JUNIOR não O NIS é inválido.

878670 CLEBER REZENDE FERREIRA não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

878456 CLEIDIANE FERNANDES MAIDANA sim

878737 CRENILDE GONÇALVES BARROSO sim

878574 CRISTINA APARECID LOPES RIBEIRO não

O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a

pessoa informada.

878442 DAIANE DA SILVA SOUZA sim

878688 DAMIAO SAMPAIO DA SILVA sim

878678 DANIELA CAMPETTI ROSSETTI sim

878716 DAPHNNE KAROLLYNNE SANTANA BURIGATO sim

878746 DAVID MIKI FURUCHO não O NIS é inválido.

878600 DAYANE MACIEL DA SILVA não O NIS é inválido.

878509 DIEMS OLIVEIRA DOS SANTOS sim

878687 DIOGO ULISSES DA COSTA não O NIS é inválido.

878616 DIRCEU GONCALVES DA SILVA não
O NIS foi identificado na base
de dados do Cadastro Único,
porém com status excluído.

878552 EDUARDO EREMIS SANTOS DE SOUZA sim

878635 ELAINE COSTA MENKI sim

878614 ELANE ANDRADE SILVA sim

878761 ELIANA DOS SANTOS PEREIRA DE SOUSA sim

878653 ÉLIDA LOPES CORREIA sim

878430 ELISA JORGINA BRAGA não O NIS é inválido.

878611 ELIZABETE MACHADO MOREIRA não O NIS é inválido.

878672 ELIZABETH MENDES DE LIMA sim

878596 ELIZANGELA LOPES MACHADO sim

878586 EROTILDES DE FREITAS RAMIRES sim

878697 EVELINE MARQUES E AMORIM sim

878668 EZEQUIEL ARCE DE OLIVEIRA sim

878652 FAENA OTAZUR DO NASCIMENTO sim

878540 FELIPE MIRANDA GONCALVES sim

878455 FELIPE SIPPEL RIBOLIS sim

878559 FERNANDO CEZAR SEBASTIAO SILVA JUNIOR sim

878517 FLAVIA PAULINA RODRIGUES DE MAZZI sim

878556 FLAVIO RENATO CARDOSO DE MENEZES sim

878542 FRANCIELI PAULO DE GOIS SOUZA não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.



878731 FRANCIELLY FERNANDA SENA DOS SANTOS sim

878588 FRANCIELY DURAES LEAL não

O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, porém com
renda per capita familiar fora

do perfil.

878628 GABRIEL FRANCISCO DOS SANTOS DA SILVA não O NIS é inválido.

878699 GABRIELA LIMA BAUER não

O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a

pessoa informada.

878755 GEOVANI URDER DE ANDRADE AQUINO sim

878531 GERLITON DE SOUZA MELO JUNIOR não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

878645 GISLAINE DE PAULA MESSIAS BARBOSA não

O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a

pessoa informada.

878650 GIVANILDA MORAES NOGUEIRA ZANATA sim

878698 GLAUCIA GOMES DOS SANTOS não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

878624 GLAUCIA MARQUES AMARAL DA SILVA ARAUJO não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

878735 HUGO MARCIO LEANDRO sim

878780 IRANI LOURENCO DA SILVA JUNIOR não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

878631 ISMAEL NUNES sim

878683 IZABELA CRISTINA DE SOUZA não
O NIS foi identificado na base
de dados do Cadastro Único,
porém com status excluído.

878620 JACI MARIA DA SILVA PEREIRA sim

878757 JACKSON SANTANA TERUYA sim

878528 JAKELINE DE LIMA RODRIGUES sim

878613 JAQUELINE BEBETE DA CONCEICAO sim

878747 JEFERSON PEREIRA ANICETO sim

878789 JENNIFER DOS SANTOS OLIVEIRA sim

878546 JESSICA DE OLIVEIRA sim

878714 JESSICA INGRIDE BATISTA NARCISO sim

878660 JHESSICA MOREIRA sim

878775 JHONATAN ROBERTO VIEIRA EVANGELISTA sim

878482 JHONY DOS SANTOS BENEVIDES sim

878527 JOAO BATISTA DO NASCIMENTO sim

878593 JONATAS SIQUEIRA DE ARAUJO não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

878765 JONATHAN DOS SANTOS FLORENCIO sim

878414 JONATHAN SOARES LOPES sim



878480 JOSE ALEXANDRE ALVES DA SILVA sim

878750 JOVACI ALVES DE NOVAIS sim

878415 JULIANA DE OLIVEIRA MARAGNO sim

878609 JULIANA PRISCILA DA SILVA OLIVEIRA sim

878472 JULIANO DE ALMEIDA não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

878654 JUNIOR AUGUSTO DE ALMEIDA não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

878710 KANANDA LORIRAYNNE PEREIRA DA SILVA sim

878711 KARINA APARECIDA ARAI sim

878499 KATHIELLY SIMOES ALBRES ABADIE sim

878543 KATIA BENEDITA DANTAS sim

878642 LARISSA AQUINO sim

878606 LARISSA FERNANDA VENTURA QUEROZ não
O NIS foi identificado na base
de dados do Cadastro Único,
porém com status excluído.

878657 LEANDRO GONÇALVES DA SILVA sim

878769 LEANDRO LUCIANO DE OLIVEIRA sim

878565 LEANDRO WALACE DA SILVA CORDEIRO não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

878779 LEIA CRISTINA DA SILVA SOUZA MARCAL sim

878483 LETÍCIA DAYARA DE ALMEIDA MOTTA sim

878558 LIDIANE BENTO RODRIGUES não O NIS é inválido.

878463 LILIAN RENATA NASCIMENTO FERRAREZI sim

878498 LIVIA TAUANA NANTES LANTALER FERREIRA não O NIS é inválido.

878467 LUAN PEREIRA VILHALBA sim

878513 LUANA DE CARVALHO DOS SANTOS sim

878522 LUCELIA MATIAS BATISTA SILVA sim

878469 LUCIANE VAZ DA SILVA sim

878772 LUIZ FERNANDO POLIZELLI PEREIRA não O NIS é inválido.

878694 MAICON JARA CHAVEA não
O NIS foi identificado na base
de dados do Cadastro Único,
porém com status excluído.

878549 MARCIA ESTIGARRIBIA sim

878411 MARCUS VINICIUS SANTOS ITO sim

878533 MARIANA ARAÚJO DOS SANTOS sim

878661 MARYANNA MEINS DE BRITTES sim

878632 MAYARA DOS SANTOS SIMOES não O NIS é inválido.

878787 MAYRA ALVES DA COSTA sim

878751 MICHEL DIAS CORREA sim

O NIS não foi identificado na



878525 MICHELLE DE OLIVEIRA NANTES não base de dados do Cadastro
Único.

878460 MOISES SIMPLICIO DA SILVA sim

878615 NADIR DIAS DE OLIVEIRA sim

878589 PAMELA MARIA DOS SANTOS DE MORIZ sim

878568 PATRICIA MOREL GOMES sim

878581 PATRICK LEONI DOS SANTOS DE ARAUJO sim

878497 RACKHELYNE OLIVEIRA SOARES sim

878413 RAFAEL BARBOSA DA SILVA sim

878481 RAFAEL RIBEIRO GUIMARAES sim

878555 RAQUEL OLIVEIRA MAGALHAES MENEZES não O NIS é inválido.

878537 RAY PEREIRA BEZERRA não O NIS é inválido.

878503 RENATA DE OLIVEIRA SOARES ANDRADE não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

878662 RENATA LOUVEIRA ZAVALA sim

878760 RICARDO FERNANDES sim

878520 ROBSON KOOL DE SOUZA MENDES não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

878590 RODRIGO CORDEIRO ALVES sim

878722 RODRIGO LAGES AGUNI sim

878470 RODRIGO SANTIAGO DO NASCIMENTO LIMA sim

878474 ROGER REZENDE E SILVA não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

878416 RUDIMAR DAS NEVES PEREIRA sim

878681 RYLLER DE LIMA ROCHA não O NIS é inválido.

878720 SALOMAO NUNES DA SILVA sim

878774 SAMARA CRISTINA DE BARROS FERRAZ sim

878689 SANDRA MACHADO não O NIS é inválido.

878489 SANDRA REGINA PIANTA sim

878523 SIDNEY AFONSO SOBRINHO sim

878539 SIMEAO ARANTES DE AZEVEDO não
O NIS foi identificado na base
de dados do Cadastro Único,
porém com status excluído.

878484 SUANNY ADRI SILVA MOUGENOT sim

878437 SUELLEN REGINA DE OLIVEIRA BARRETO sim

878641 SUELLEN SILVA DE SOUZA sim

878733 SUSANY EFONCIO TORRRES não
O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro

Único.

878486 SUYANNE ANDREOLI PADILHA não

O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a

pessoa informada.



878512 TELVIS ALBERTO GONCALVES sim

878759 THAIS RENATA LEITE PEREIRA sim

878745 THAISLAINE DE OLIVEIRA SANTOS não O NIS é inválido.

878514 THIEGO GREGORY AQUINO NETO sim

878564 TIAGO HEBERT GOMES BARBOSA sim

878505 TIAGO VENANCIO DA SILVA sim

878784 VAGNER DA SILVA BEZERRA sim

878771 VANESSA DE BARROS FARIAS MINHO sim

878730 VERA LÚCIA DA SILVA sim

878603 VICTOR HUGO NAGLIS VIEIRA sim

878700 VIVIANY ALESSANDRA DIAS DE SOUZA VAREIRO sim

878782 WELLINGTON PAUFERRO ESPINDOLA sim

878667 WILKENS PEREIRA LEITE sim

878786 WILLIAMS LOPES SOUZA sim

878743 WILLIAN NOGUEIRA COSTA sim

878627 WILSON LIMA DA SILVA sim

878781 YASMIM FRANCIELI DINIZ GONCALVES sim

Total: 172 ‐ Deferidos: 121 ‐ Indeferidos: 51


